

**Funk Ejendomme ApS**  
**Merkurvej 27B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 29 79 60 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2018.

---

Peer Funk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Funk Ejendomme ApS

Merkurvej 27B

6000 Kolding

Telefon: 75 50 63 60

Telefax: 75 50 63 19

CVR-nr.: 29 79 60 09

Stiftet: 31. oktober 2006

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Peer Funk, Fjordvej 98, 6000 Kolding

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. januar 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.170.365 kr. mod 2.125.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612.546 kr. mod 1.167.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.170.365</b>	<b>2.125.008</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-488.337	-488.337
Andre driftsomkostninger	-655.627	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.026.401</b>	<b>1.636.671</b>
Andre finansielle indtægter	90.340	6.345
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.187	-217.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.014.554</b>	<b>1.425.309</b>
Skat af årets resultat	-402.008	-257.418
<b>Årets resultat</b>	<b>612.546</b>	<b>1.167.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.167.891
Disponeret fra overført resultat	-587.454	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>612.546</b>	<b>1.167.891</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	22.306.258	24.146.221
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.306.258</u>	<u>24.146.221</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.306.258</u></b>	<b><u>24.146.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	9.075.897	574.381
Tilgodehavender i alt	<u>9.075.897</u>	<u>574.381</u>
Likvide beholdninger	343.712	608.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.419.609</u></b>	<b><u>1.183.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.725.867</u></b>	<b><u>25.329.270</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.212.892	125.000
4	Overført resultat	19.166.175	6.715.003
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.379.067</u></b>	<b><u>6.840.003</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.096.000	962.502
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.096.000</u></b>	<b><u>962.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.700.266	9.592.606
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.700.266	9.592.606
5	Kortfristet del af langfristet gæld	892.000	892.000
	Selskabsskat	397.172	191.018
	Anden gæld	261.362	6.851.141
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.550.534	7.934.159
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.250.800</u></b>	<b><u>17.526.765</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.725.867</u></b>	<b><u>25.329.270</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	102.187	217.707		
	<b>102.187</b>	<b>217.707</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	28.264.688	28.264.688		
Afgang i årets løb	-1.503.400	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.761.288</b>	<b>28.264.688</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-4.118.467	-3.630.136		
Årets afskrivninger	-488.337	-488.331		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	151.774	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.455.030</b>	<b>-4.118.467</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.306.258</b>	<b>24.146.221</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
Kapitalforhøjelse ved apportindskud	1.087.892	0		
	<b>1.212.892</b>	<b>125.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	6.715.003	5.547.112		
Overkurs ved kapitalforhøjelse ved apportindskud	13.038.626	0		
Årets overførte overskud eller underskud	-587.454	1.167.891		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.200.000	0		
	<b>19.166.175</b>	<b>6.715.003</b>		
<b>5. Kortfristet del af langfristet gæld</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2017</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	892.000	5.103.000	9.592.266	10.484.606
	<b>892.000</b>	<b>5.103.000</b>	<b>9.592.266</b>	<b>10.484.606</b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.592 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 22.306 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.